
  
  
  
  
  564/1:قرار رقم 

  29/5/2009:تــاريخ               
   في  المكلفين من تخفيض الغرامات المنصوص عليهلاستفادة إعطاء مهلة إضافية 

  .27/12/2008 تاريخ 54المادة الثانية من القانون رقم 
  

  ، وزير الماليةإن
كيل ( 11/7/2008 تاريخ 18بناء على المرسوم رقم    ،)الحكومة  تش

لا سيما المادة   ) قانون الإجراءات الضريبية   ( 11/11/2008 تاريخ   44القانون رقم   ى  بناء عل 
  ،27/12/2008 تاريخ 54 منه المعدلة بموجب القانون رقم 153

  بناء على إقتراح مدير المالية العام،
  ،13/5/2009 تاريخ 25بناءً على قرار مجلس الوزراء رقم 

  
          

  :يقرر ما يأتي
  
  

 ضمناً للاستفادة من تخفيض     30/6/2009يعطى المكلفون مهلة إضافية لغاية       :  ىالمادة الأول 
 تـاريخ   54امات المنصوص عليه في المادة الثانية مـن القـانون رقـم             رالغ
بذات الشروط التي كانت متوفرة     %) 90( بنسبة تسعين بالمئة     27/12/2008

مـات  ار، شرط ان تسدد الـضرائب والرسـوم والغ        2009خلال شهر نيسان    
 30/6/2009خلال مهلـة أقـصاها      % 1.5المخفضة والفائدة الشهرية بنسبة     

  .ضمناً
  

 وينشر في الجريدة الرسمية على موقـع وزارة         فور صدوره  القرار   يعمل بهذا   :الثانيةالمادة  
  ./. المالية الالكتروني

  
  وزير الماليــــة                       

  
 محمد شطح. د                                                                                                                          

  
  



 ض.ع

 مهام المراقب الرئيسي–قرار وزير 

 
2

                                        


